АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛОГОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПЕРВОМАЙСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.12.2023 г.    № 70
О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости:
 жилого помещения  с кадастровым номером 22:33:044611:42
В соответствии со ст. 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» выявлено:

1. В отношении объекта недвижимости: помещения,   кадастровый номер 22:33:044611:42, площадь: 65,3 кв.м., назначение: жилое, наименование: квартира, расположенного по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, Первомайский район, с. Логовское, ул. Школьная, д.1, кв.2 в качестве его правообладателей, владеющих данным  жилым помещением на праве общей долевой собственности, выявлены Шихов Константин Владимирович дата рождения: 17.09.1965, место рождения: с. Верх-Камышинка Краснощековского р-на Алтайского края, паспорт гражданина Российской Федерации серия 01 10  № 549598, выдан  ТП УФМС России по Алтайскому краю в с. Первомайское, дата выдачи 21.10.2010, СНИЛС 053-001-634-93, проживающий (зарегистрирован по месту жительства) по адресу: Алтайский край, Первомайский район, с. Логовское, ул. Школьная, д.1 кв.2, Шихова Елена Викторовна дата рождения:13.06.1965, место рождения: с. Бешенцево Первомайского р-на Алтайского края, паспорт гражданина Российской Федерации серия 01 10 № 506180, выдан ТП УФМС России по Алтайскому краю в с. Первомайское, дата выдачи 30.06.2010, СНИЛС 053-002-186-94, проживающая (зарегистрирована по месту жительства) по адресу: Алтайский край, Первомайский район, с. Логовское, ул. Школьная, д.1 кв.2,  Шихова Светлана Константиновна дата рождения: 08.06.1989, место рождения: с. Логовское Первомайского района Алтайского края, паспорт гражданина Российской Федерации серия 50 22 № 399866, выдан ГУ МВД России по Новосибирской области, дата выдачи 25.04.2022, СНИЛС 139-080-133-47, проживающая (зарегистрирована по месту жительства) по адресу: Новосибирская область, г. Новосибирск, ул. Виктора Уса, д.7 кв. 435,

Шихов Владимир Константинович дата рождения: 23.08.1986, место рождения: с. Логовское Первомайского района Алтайского края, паспорт гражданина Российской Федерации серия 01 15 № 002920, выдан ТП УФМС России по Алтайскому краю по Первомайскому району (с местом дислокации в г. Новоалтайск), дата выдачи 15.05.2014, СНИЛС 118-447-013-49, проживающий (зарегистрирован по месту жительства) по адресу: г. Новосибирск, район Первомайский, ул. Радиостанция М2,  д.7 кв. 12,

2. Право общей долевой  собственности Шихова К.В. 1/4 доля, Шиховой Е.В. ¼ доля , Шиховой С.К. ¼ доля, Шихова В.К. ¼ доля,  на указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости  подтверждается, Договором о передаче жилья в собственность совхоза «Логовской» от 25.09.1992г.
3. Сведения о правообладателях ранее учтенного объекта недвижимости подлежат внесению в Единый государственный реестр недвижимости.

4. Настоящее постановление вступает в силу после подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета

         В.Н. Рогонов.